
 
 

UCHWAŁA NR VIII/61/2025 
RADY GMINY PODEDWÓRZE 

z dnia 14 marca 2025 r. 

w sprawie uchwalenia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 
zwierząt na terenie Gminy Podedwórze w 2025 roku” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2024r. 
poz. 1465 z późń. zm) oraz art. 11a ust. 1-8  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1580) po zasięgnięciu opinii Powiatowego Lekarza Weterynarii w Parczewie oraz dzierżawców 
obwodów łowieckich działających na terenie Gminy Podedwórze, Rada Gminy Podedwórze uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Uchwala się „Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 
na terenie Gminy Podedwórze w 2025 roku” stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Podedwórze. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jan Ciemniewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 21 marca 2025 r.

Poz. 1661



Załącznik do uchwały Nr VIII/61/2025 

Rady Gminy Podedwórze 

z dnia 14 marca 2025 r. 

"Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy 
Podedwórzew 2025 roku" 

§ 1. 1. Celem Programu jest: 

a) zapobieganie bezdomności zwierząt na terenie gminy oraz zapewnienie opieki nad zwierzętami 
bezdomnymi, w szczególności poprzez odławianie bezdomnych zwierząt, zapewnienie opieki zwierzętom 
poszkodowanym w zdarzeniach drogowych, a także opieka nad kotami wolno żyjącymi 

b) zapobieganie bezdomności zwierząt 

c) zapewnienie opieki bezdomnym zwierzętom oraz ich wyłapywanie 

2. Zadania Programu: 

a) zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku dla zwierząt, 

b) zapewnienie opieki nad wolno żyjącymi kotami, w tym ich dokarmianie, 

c) odławianie i transport bezdomnych zwierząt, 

d) obligatoryjna sterylizacja albo kastracja zwierząt w schronisku dla zwierząt, 

e) plan kastracji i znakowania zwierząt posiadających właściciela, 

f) usypianie ślepych miotów, 

g) poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt, 

h) zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadku zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt, 

i) wskazanie gospodarstwa rolnego w celu zapewnienia miejsca dla zwierząt gospodarskich, 

§ 2. Zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku dla zwierząt 

Zapewnienie opieki bezdomnym zwierzętom z terenu Gminy Podedwórze realizuje Schronisko dla 
Bezdomnych Zwierząt „Baros” w Suchedniowie przy ul. Berezów 85a, (numer identyfikacyjny 26103401), na 
podstawie telefonicznego zgłoszenia o występowaniu zwierzęcia bezdomnego. 

§ 3. 1. Koty wolno żyjące tj. koty urodzone lub żyjące na wolności w otoczeniu człowieka w stanie dzikim 
nie są zwierzętami bezdomnymi w rozumieniu z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1580 ze zm.), dlatego nie należy ich wyłapywać ani wywozić. Zwierzętom tym należy stwarzać warunki 
do bytowania w miejscach ich dotychczasowego schronienia. 

2. Gmina otoczy opieką wolno żyjące koty, pozostawiając je jednocześnie na wolności. Opieka będzie 
polegać przede wszystkim na zakupie karmy i zapewnieniu w miarę możliwości dokarmiania takich kotów 
w miejscu ich bytowania. 

3. Opieka nad kotami wolno żyjącymi, w tym ich dokarmianie realizowana będzie poprzez: 

1) obserwację, ustalenie miejsc, w których przebywają koty wolno żyjące oraz liczenie i kontrolowanie 
populacji poprzez współdziałanie upoważnionego pracownika Urzędu Gminy Podedwórze z mieszkańcami, 
oraz społecznymi opiekunami kotów wolno żyjących, utworzenie rejestru kotów wolnożyjących; 

2) zapewnienie miejsca schronienia, w szczególności na okres zimowy; 

3) zapewnienia dokarmiania oraz zapewnienie im wody pitnej w miejscach ich przebywania 

4) kastrację, znakowanie i leczenie kotów wolno żyjących zgłoszonych przez społecznych opiekunów kotów 
wolno żyjących (zabiegi przeprowadzone przez Gabinet Weterynaryjny Artur Kołbun, adres: Podedwórze 
63A, 21-222 PodedwórzeNIP: 539-000-09-43, REGON: 030038321); odłowienie i dowiezienie chorych 
kotów wolno żyjących do zakładu weterynaryjnego powierzone zostanie upoważnionemu pracownikowi 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1661



Urzędu Gminy Podedwórze; koty wolno żyjące po zabiegach lub leczeniu wypuszczane będą do miejsc 
pierwotnego bytowania. 

4. Sprawowanie opieki nad wolno żyjącymi kotami, w tym ich dokarmianie realizują społeczni 
opiekunowie kotów wolno żyjących.W przypadku, gdy do gminy nie zgłosisiędo realizacji tego zadania żaden 
społeczny opiekun, opieka nad wolno żyjącymi kotami powierzona zostanie upoważnionemu pracownikowi 
Urzędu Gminy Podedwórze. 

5. Rejestr społecznych opiekunów kotów wolno żyjących oraz kotów wolno żyjących prowadzi Urząd 
Gminy Podedwórze, na bieżąco go aktualizując. 

6. W ramach projektu pn. „ZWIERZowa Akcja Kastracja!” realizowanego przez Fundację ZWIERZ, 
w którym Gmina Podedwórze bierze udział, będą realizowane działania polegające na wykonywaniu zabiegów 
kastracji (samców i samic) oraz znakowania kotów wolno żyjących: 

1) koty wolno żyjące będą zgłaszane do odłowienia celem poddania zabiegom kastracji i znakowania przez 
opiekunów kotów wolno żyjących, 

2) koty wolno żyjące, będą oznakowane przez nacięcie ucha (podczas trwania narkozy do zabiegu kastracji) 
w sposób jednolity wybrany przez gminę, tak aby przycięcie było widoczne z odległości, 

3) trwałe oznakowanie polega na wprowadzeniu pod skórę kota mikroczipa, wpisaniu jego numeru, informacji 
o zwierzęciu oraz danych opiekuna do Międzynarodowej Bazy Danych SAFE-AMIMAL 
(https://www.safe-animal.eu/), 

4) w zakresie opieki pooperacyjnej nad kotami wolno żyjącymi, gmina skorzysta ze wsparcia społecznych 
opiekunów kotów wolno żyjących, 

5) nieoswojone koty wolno żyjące zostaną wypuszczone w miejscu ich dotychczasowego bytowania chyba, że 
ich stan zdrowia będzie wymagał leczenia i dalszej opieki, 

6) jeżeli okaże się, że kot wolno żyjący wykazuje jakąkolwiek chęć życia z człowiekiem, gmina, zajmie się 
wyszukaniem dla takiego zwierzęcia opiekuna, w celu zapewnienia stałego domu (adopcja). 

§ 4. Odławianie bezdomnych zwierząt 

1. Odławianie zwierząt na terenie Gminy ma charakter stały w odniesieniu do pojedynczych zgłoszeń 
interwencyjnych dotyczących pozostawianych bez opieki zwierząt. 

2. Odławianie bezdomnych zwierząt na terenie Gminy Podedwórze prowadzone będzie przez schronisko 
w sposób stały, na podstawie zgłoszeń upoważnionego pracownika Urzędu Gminy Podedwórze (upoważniony 
pracownik urzędu gminy zgłoszenia dotyczące bezdomnych zwierząt przyjmuje w dni robocze w godzinach od 
7.30 do 15.30, zgłoszeń dokonywać można osobiście w siedzibie Urzędu Gminy Podedwórze, pokój nr 3 oraz 
telefonicznie pod nr tel.: 83 37 95 227 poza godzinami pracy urzędu i w dni wolne od pracy zgłoszenia 
przyjmowane będą pod numerem telefonu 508 325 081). 

3. Podstawowe informacje, które należy przekazać wraz ze zgłoszeniem to: miejsce pojawienia się 
bezdomnego zwierzęcia, jego maść i wielkość – ewentualnie rasa oraz dane kontaktowe osoby (nr telefonu), 
która pomogłaby w zlokalizowaniu zwierzęcia podczas jego wyłapywania. 

4. Wyłapywaniem będą objęte bezdomne zwierzęta. 

5. Wyłapywanie bezdomnych zwierząt będzie prowadzone przez pracownika Schroniska dla Bezdomnych 
Zwierząt „Baros” w Suchedniowie przy ul. Berezów 85a, (numer identyfikacyjny 26103401), wyłącznie przy 
użyciu specjalistycznego sprzętu, który nie stwarza zagrożenia dla ich życia i zdrowia a także nie będzie 
zadawał im cierpienia. 

6. Wyłapywane zwierzęta będą niezwłocznie umieszczane w Schronisku dla Bezdomnych Zwierząt 
„Baros” w Suchedniowie przy ul. Berezów 85a, (numer identyfikacyjny 26103401). 

7. Transport zwierząt odbywał się będzie środkiem transportu przystosowanym do tego celu 
z zachowaniem zasad bezpieczeństwa, pojazdem należącym do  Schroniska dla Bezdomnych Zwierząt „Baros” 
w Suchedniowie przy ul. Berezów 85a. 

8. Odłowione z terenu Gminy Podedwórze zwierzęta bezdomne, które trafią doschroniska, będą 
obligatoryjnie trwale znakowane. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 1661



§ 5. Obligatoryjna sterylizacja albo kastracja zwierząt w schroniskach dla zwierząt 

1. Gmina Podedwórze realizuje obligatoryjną sterylizację albo kastrację zwierząt w schroniskach dla 
zwierząt na zasadach ustalonych z jednostką prowadzącą schronisko z wyjątkiem zwierząt, u których istnieją 
przeciwwskazania do wykonywania tych zabiegów z uwagi na ich stan zdrowia lub wiek. 

2. Zabiegi sterylizacji, kastracji mogą być prowadzone wyłącznie przez lekarza weterynarii. 

3. W przypadku brakumożliwości przeprowadzenia kastracji bądź sterylizacji, przyczynę odmowy 
należywskazać w dokumentacji lekarsko-weterynaryjnej danego zwierzęcia, sporządzonej wschronisku. 

4. Zabiegom, o których mowa w ust. 2 podlegają zwierzęta w okresie po upływie 14 dni od daty 
umieszczenia ich w schronisku, z uwagi na możliwość zgłoszenia się właściciela lub opiekuna. 

§ 6. Plan kastracji i znakowania zwierząt posiadających właściciela 

1. Wprowadza się na terenie Gminy Podedwórze plan kastracji (samców i samic) oraz znakowanie psów 
i kotów, przy pełnym poszanowaniu praw właścicieli zwierząt lub innych osób,pod których opieką zwierzęta 
pozostają, w ramach planu zabiegi te są w całości finansowane ze środków przeznaczonych na realizację 
Programu. 

2. Koszty realizacji wskazanego w ust. 1 projektu pokrywane są w 100% przez Gminę Podedwórze, tj. 50% 
stanowią środki gminne i 50% stanowią środki otrzymane przez gminęz Fundacji ZWIERZ. 

3. O dofinansowanie zabiegu kastracji (samców i samic) oraz znakowania zwierząt domowych(psów 
i kotów) ubiegać się mogą pełnoletni właściciele tych zwierząt, będący mieszkańcami Gminy Podedwórze, 
zwanymi dalej także Wnioskodawcami. 

4. Osoby, które są zainteresowane nieodpłatnym udziałem w projekcie, zobowiązane są do zgłoszenia się 
do Urzędu Gminy Podedwórze, Podedwórze 44, 21-222 Podedwórze– pokój nr 3 w godzinach pracy urzędu, 
w celu pobrania wniosku na wykonanie zabiegukastracji i znakowania. 

5. Warunkiem otrzymania dofinansowania jest dokonanie kolejno następującychczynności: 

1) złożenie przez właściciela zwierzęcia wniosku do Wójta Gminy Podedwórze odofinansowanie wykonania 
zabiegu, 

2) otrzymanie informacji o akceptacji wniosku i skierowania na wykonanie zabiegu we wskazanym zakładzie 
weterynaryjnym, z którym Gmina Podedwórze posiada zawartą umowę. Skierowania zachowują ważność 
przez okres 30 dni od daty wystawienia; 

3) zakwalifikowanie zwierzęcia do zabiegu i jego realizowanie we wskazanym zakładzie weterynaryjnym, 
z którym Gmina Podedwórze posiada zawartą umowę. 

6. Do dofinansowania zalicza się tylko usługę wykonania zabiegu kastracji samców i samic (w tym 
niezbędnych leków) oraz trwałego oznakowania zwierzęcia w ramach profilaktyki związanej z zapobieganiem 
bezdomności zwierząt. Wszelkie dodatkowe koszty związane z realizacją przedmiotowej usługi, np. koszty 
dojazdu do placówki weterynaryjnej, koszty opieki po zabiegowej, w tym zakup dodatkowych leków ponosi 
właściciel zwierzęcia. 

7. Dofinansowanie wykonania zabiegu kastracji (samców i samic)  u psów i kotów przysługuje 
Wnioskodawcom, których psy i koty zostały trwale oznakowane lub zostaną oznakowane najpóźniej w dniu 
wykonania zabiegu kastracji (trwałe oznakowanie polega na wprowadzeniu pod skórę psa lub kota mikroczipa, 
wpisaniu jego numeru, informacji o zwierzęciu oraz danych opiekuna do Międzynarodowej BazyDanych 
SAFE-AMIMAL (https://www.safe-animal.eu/). 

8. Wnioskodawcy posiadający więcej niż jedno zwierzę domowe (psa, kota), mogą w bieżącym roku 
budżetowym uzyskać dofinansowanie, o którym mowa w ust. 6maksymalnie na kastrację dwóch psów 
i kastrację dwóch kotów. Z możliwości wykonania zabiegów finansowych przez Gminę Podedwórze 
wyłączone są zwierzęta utrzymywane przez właścicieli w ramach zorganizowanej hodowli prowadzonej 
w celach zarobkowych. 

9. Udzielenie dofinansowania uzależnione jest od wykonania zabiegu nie później niż do dnia 30 listopada 
2025 r.; 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 1661



10. Ostateczna decyzja co do zakwalifikowania zwierzęcia do wykonania zabiegu należy do lekarza 
weterynarii, który ocenia czy stan zdrowotny, wiek zwierzęcia i inne czynniki pozwalają na jego 
przeprowadzenie. 

11. Zabiegi będą wykonywane przez lekarza weterynarii Artura Kołbuna prowadzącego działalność 
gospodarczą pod firmą: Gabinet Weterynaryjny Artur Kołbun, adres: Podedwórze 63A, 21-222 Podedwórze   
NIP: 539-000-09-43, REGON: 030038321, z którym gmina posiada podpisaną umowę na świadczenie tego 
typu usług. 

12. W ramach realizacji planu sterylizacji i kastracji zwierząt posiadających właściciela dopuszcza się 
wsparcie organizacji pozarządowych, na zasadach określonych w odrębnych umowach zawartych z tymi 
organizacjami. 

§ 7. Usypianie ślepych miotów 

1. Usypianie ślepych miotów może nastąpić wyłącznie przez lekarza weterynarii w schronisku dla zwierząt 
bezdomnych lub w lecznicy dla zwierząt. 

2. Usypianie ślepych miotów będą wykonywane przez lekarza weterynarii Artura Kołbuna prowadzącego 
działalność gospodarczą pod firmą: Gabinet Weterynaryjny Artur Kołbun, adres: Podedwórze 63A, 21-222 
Podedwórze   NIP: 539-000-09-43, REGON: 030038321 

3. Zabieg uśpienia powinien być wykonany w sposób humanitarny. 

4. Usypianie ślepych miotów dotyczy kotek wolnożyjących i zwierząt bezdomnych. 

5. Ślepy miot może zgłosić każda osoba posiadająca wiedzę w tym zakresie. 

6. Zgłoszenie ślepych miotów do usypiania z uwzględnieniem liczby oraz miejsca pobytu zwierząt, można 
dokonać bezpośrednio w dni robocze w godzinach od 7.30 do 15.30, zgłoszeń dokonywać można osobiście 
w siedzibie Urzędu Gminy Podedwórze, pokój nr 3 oraz telefonicznie pod nr tel.: 83 37 95 227. 

7. Zapewnienie opieki weterynaryjnej samicy, od której pochodzi ślepy miot lekarz weterynarii wskazany 
w pkt. 2. 

8. Zwłoki uśpionych zwierząt muszą być odpowiednio zabezpieczone do czasu zabrania  ich przez 
odpowiednie służby. 

§ 8. Poszukiwanie nowych właścicieli dla bezdomnych zwierząt 

1. Poszukiwania właścicieli dla bezdomnych zwierząt gmina zapewnia poprzez schronisko dla bezdomnych 
zwierząt BAROS Marcin Glijer ul. Berezów 76D 26-130 Suchedniów poprzez prowadzenie działań 
zmierzających do pozyskiwania nowych właścicieli i oddawania do adopcji bezdomnych zwierząt osobom 
zainteresowanym i zdolnym zapewnić im należyte warunki bytowania; 

2. Informację o każdym zwierzęciu odłowionym z terenu Gminy Podedwórze i umieszczonym 
w schronisku zostają umieszczone w ciągu 72 godzin od odłowienia na portalach społecznościowych mających 
na celu pomoc w znalezieniu stałych domów bezdomnym zwierzętom przebywającym w schronisku BAROS 
(https://www.facebook.com/p/Adoptuj-Przyjaciela oraz 
https://www.facebook.com/psydoadopcji.suchedniow?locale=pl_PL) 

3. W mediach społecznościowych Gminy Podedwórze 
(https://www.facebook.com/gminapodedworze/?locale=pl_PL) zamieszczane są informacje o bezdomnych 
zwierzętach znajdujących się na terenie Gminy Podedwórze w celu poszukiwania dotychczasowego bądź 
nowego właściciela. 

4. Szczegółowe warunki adopcji bezdomnych zwierząt zostaną określone w porozumieniu zawartym 
między gminą a osobą przyjmującą zwierzę do adopcji. 

5. Gmina Podedwórze zapewnia częściowy zwrot kosztów poniesionych przez właścicieli zwierząt lub ich 
opiekunów, którzy zaadoptowali bezdomne zwierzęta z terenu Gminy Podedwórze na ich sterylizację lub 
kastrację. 

6. Częściowy zwrot kosztów dokonywany będzie na wniosek nowego właściciela zwierzęcia powykonaniu 
sterylizacji lub kastracji zwierząt w wysokości: 

a) sterylizacja suki, kotki – do 250,00 zł; 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 1661



b) kastracja psa, kota – do 150,00 zł. 

7. Ust. 4,5,6 zwierząt, które były w chwili adopcji zbyt młode, aby przeprowadzić zabieg, bądź też dopiero 
po adopcji ich stan zdrowia poprawił się na tyle, że zabieg mógł zostać przeprowadzony. 

8. Właściciel zwierzęcia zobowiązany jest dołączyć do wniosku o zwrot kosztów, o których mowa w ust. 6, 
dowód potwierdzający wysokość kosztów poniesionych na sterylizację lub kastrację zwierzęcia. 

§ 9. Zapewnienie opieki weterynaryjnej w przypadku zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt 

1. Obowiązek zapewnienia całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych 
z udziałem zwierząt realizowany będzie przez „Przychodnia Weterynaryjna Dymicki Zenon” ul. Lipowa 1 21-
205 Jabłoń. 

2. Zgłoszenia konieczności podjęcia interwencji w wyniku zdarzenia drogowego z udziałem zwierząt na 
terenie wyznaczonym administracyjnymi granicami gminy Podedwórze należy całodobowo zgłaszać lekarzowi 
weterynarii  pod numerem telefonu 508 325 081. 

3. Lekarz weterynarii przyjeżdża na miejsce zdarzenia niezwłocznie oraz udziela pomocy 
poszkodowanemu zwierzęciu. Gdy sytuacja tego wymaga zabezpiecza poszkodowane w wypadku zwierzę 
celem jego dalszego leczenia w przychodni weterynaryjnej. 

4. W przypadku poszkodowanych zwierząt bezdomnych, w dalszej kolejności, gdy stan zwierzęcia na to 
pozwala, trafia ono do schroniska dla zwierząt – Schronisko dla bezdomnych zwierząt BAROS Marcin Glijer, 
ul. Berezów 76D, 26-130 Suchedniów. 

5. W przypadku zwierząt dzikich, gdy stan zdrowia na to pozwala zostaną wypuszczone w miejsce swojego 
naturalnego bytowania, w sytuacji, gdy w wyniku zdarzenia drogowego nie będą w stanie samodzielnie 
funkcjonować w środowisku naturalny mzostaną one przekazane do wyspecjalizowanego ośrodka dla dzikich 
zwierząt. 

6. Odbiór padłych zwierząt zapewnia gmina poprzez zawartą umowę ze Zbiornicą Skórzec ul. Armii 
Krajowej 45, 08-114 Skórzec. 

§ 10. Wskazanie gospodarstwa rolnego w celu zapewnienia miejsca dla zwierząt gospodarskich 

1. W celu zapewnienia miejsca dla bezdomnych zwierząt gospodarskich wskazuje się gospodarstwo rolne 
zlokalizowane w miejscowości Rusiły 56 21-222 Podedwórze. 

2. Jednocześnie wraz z umieszczeniem zwierząt w gospodarstwie, Gmina Podedwórze podejmuje starania 
w zakresie znalezienia nowego właściciela dla zwierząt. 

§ 11. Zbiórka, wywożenie i utylizacja padłych zwierząt nie posiadających Właściciela 

Gmina Podedwórze zapewni odbiór, transport i utylizację zwłok uśpionych, bezdomnych zwierząt 
domowych, dzikich, oraz ich części z miejsc publicznych, dróg, itp. na terenie Gminy Podedwórze na 
podstawie zawartej umowy ze Zbiornicą  Skórzec ul. Armii Krajowej 45, 08-114 Skórzec. 

§ 12. Finansowanie programu 

1. Koszty realizacji zadań określonych w niniejszym programie ponosi Gmina Podedwórze. 

2. Środki finansowe na realizację zadań w wysokości 30 000,00zł. zostały zapewnione w budżecie gminy 
Podedwórze na rok 2025. 

3. Środki finansowe wymienione w ust. 2 przeznacza się na: 

1) zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku dla zwierząt – 14 400,00zł. 

2) opieka nad wolno żyjącymi kotami, w tym ich dokarmianie – 700,00zł. 

3) odławianie i transport bezdomnych zwierząt – 1 200,00zł. 

4) obligatoryjna sterylizacja albo kastracja zwierząt w schroniskach dla zwierząt – 1 200,00zł 

5) kastrację oraz trwałe znakowanie, o którym mowa w § 6 programu oraz sterylizację i kastracje kotów 
wolno żyjących – 10 000,00 zł, z czego 5 000,00 zł pochodzi ze środków własnych Gminy, 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 1661



a 5 000,00 zł stanowić będzie darowizna otrzymana przez Gminę od Ogólnopolskiej Fundacji na Rzecz 
Ochrony Zwierząt „ZWIERZ”. 

6) usypianie ślepych miotów – 300,00zł. 

7) poszukiwanie nowych właścicieli dla bezdomnych zwierząt tj. częściowy zwrot kosztów poniesionych 
przez właścicieli zwierząt lub ich opiekunów, którzy zaadoptowali bezdomne zwierzęta z terenu Gminy 
Podedwórze– 1 000,00zł. 

8) zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadku zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt – 
600,00zł. 

9) przebywanie zwierząt w gospodarstwie rolnym w celu zapewnienia miejsca dla zwierząt gospodarskich – 
600,00zł. 

4. Wydatkowanie środków finansowych będzie się odbywało w sposób celowy i oszczędny, z zachowaniem 
zasad uzyskiwania najlepszych efektów oraz optymalnego doboru metod i środków służących osiągnięciu 
założonych celów, na podstawie umów, których przedmiotem są usługi związane z realizacją Programu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 1661


	UCHWAŁA NR VIII/61/2025 RADY GMINY PODEDWÓRZE z dnia 14 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1
	§ 1 w zał.1
	lit. a w zał.1 § 1 ust. 1
	lit. b w zał.1 § 1 ust. 1
	lit. c w zał.1 § 1 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 § 1
	lit. a w zał.1 § 1 ust. 2
	lit. b w zał.1 § 1 ust. 2
	lit. c w zał.1 § 1 ust. 2
	lit. d w zał.1 § 1 ust. 2
	lit. e w zał.1 § 1 ust. 2
	lit. f w zał.1 § 1 ust. 2
	lit. g w zał.1 § 1 ust. 2
	lit. h w zał.1 § 1 ust. 2
	lit. i w zał.1 § 1 ust. 2


	§ 2 w zał.1
	§ 3 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 3
	ust. 3 w zał.1 § 3
	pkt 1 w zał.1 § 3 ust. 3
	pkt 2 w zał.1 § 3 ust. 3
	pkt 3 w zał.1 § 3 ust. 3
	pkt 4 w zał.1 § 3 ust. 3

	ust. 4 w zał.1 § 3
	ust. 5 w zał.1 § 3
	ust. 6 w zał.1 § 3
	pkt 1 w zał.1 § 3 ust. 6
	pkt 2 w zał.1 § 3 ust. 6
	pkt 3 w zał.1 § 3 ust. 6
	pkt 4 w zał.1 § 3 ust. 6
	pkt 5 w zał.1 § 3 ust. 6
	pkt 6 w zał.1 § 3 ust. 6


	§ 4 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 4
	ust. 2 w zał.1 § 4
	ust. 3 w zał.1 § 4
	ust. 4 w zał.1 § 4
	ust. 5 w zał.1 § 4
	ust. 6 w zał.1 § 4
	ust. 7 w zał.1 § 4
	ust. 8 w zał.1 § 4

	§ 5 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 5
	ust. 2 w zał.1 § 5
	ust. 3 w zał.1 § 5
	ust. 4 w zał.1 § 5

	§ 6 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 6
	ust. 2 w zał.1 § 6
	ust. 3 w zał.1 § 6
	ust. 4 w zał.1 § 6
	ust. 5 w zał.1 § 6
	pkt 1 w zał.1 § 6 ust. 5
	pkt 2 w zał.1 § 6 ust. 5
	pkt 3 w zał.1 § 6 ust. 5

	ust. 6 w zał.1 § 6
	ust. 7 w zał.1 § 6
	ust. 8 w zał.1 § 6
	ust. 9 w zał.1 § 6
	ust. 10 w zał.1 § 6
	ust. 11 w zał.1 § 6
	ust. 12 w zał.1 § 6

	§ 7 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 7
	ust. 2 w zał.1 § 7
	ust. 3 w zał.1 § 7
	ust. 4 w zał.1 § 7
	ust. 5 w zał.1 § 7
	ust. 6 w zał.1 § 7
	ust. 7 w zał.1 § 7
	ust. 8 w zał.1 § 7

	§ 8 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 8
	ust. 2 w zał.1 § 8
	ust. 3 w zał.1 § 8
	ust. 4 w zał.1 § 8
	ust. 5 w zał.1 § 8
	ust. 6 w zał.1 § 8
	lit. a w zał.1 § 8 ust. 6
	lit. b w zał.1 § 8 ust. 6

	ust. 7 w zał.1 § 8
	ust. 8 w zał.1 § 8

	§ 9 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 9
	ust. 2 w zał.1 § 9
	ust. 3 w zał.1 § 9
	ust. 4 w zał.1 § 9
	ust. 5 w zał.1 § 9
	ust. 6 w zał.1 § 9

	§ 10 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 10
	ust. 2 w zał.1 § 10

	§ 11 w zał.1
	§ 12 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 12
	ust. 2 w zał.1 § 12
	ust. 3 w zał.1 § 12
	pkt 1 w zał.1 § 12 ust. 3
	pkt 2 w zał.1 § 12 ust. 3
	pkt 3 w zał.1 § 12 ust. 3
	pkt 4 w zał.1 § 12 ust. 3
	pkt 5 w zał.1 § 12 ust. 3
	pkt 6 w zał.1 § 12 ust. 3
	pkt 7 w zał.1 § 12 ust. 3
	pkt 8 w zał.1 § 12 ust. 3
	pkt 9 w zał.1 § 12 ust. 3

	ust. 4 w zał.1 § 12



		2025-03-21T11:45:31+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




